Pallatanga, 09 de Noviembre del 2016.

Señor.

DARWIN FERNANDO ESPIN LLIVI

Presente.-

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a Usted, que en el Acto Constitutivo, ha sido elegido para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de COMPAÑÍA DE TAXI REINA PALLA COMPALLATRANS S.A.

Por un período de Dos años, de acuerdo a la sección Cuatro: del Presidente.-Artículo 22, del Estatuto Social de la Compañía.

De acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 23.- Atribuciones y Deberes del Presidente, del Estatuto de la Compañía. Subrogar al Gerente en el ejercicio de sus funciones, en caso de que faltare, se ausentare o estuviere impedido de actuar, temporal o definitivamente. y las demás funciones señaladas en la Ley del Estatuto.

COMPAÑÍA DE TAXI REINA PALLA COMPALLATRANS S.A., se constituyó mediante escritura pública el 09 de Noviembre del 2016, otorgada ante el Doctor César Quito Pesantez Notario Único Encargado del Cantón Pallatanga, e inscrita el 17 de Noviembre del 2016 ante la Doctora Patricia López Carrera Registradora de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pallatanga.

Atentamente,

EDUARDO PATRICIO CORRALES CASTELO

GERENTE GENERAL

C.C. 060377077-7

Acepto y agradezco el nombramiento de PRESIDENTE de COMPAÑÍA DE TAXI REINA PALLA COMPALLATRANS S.A.

DARWIN FERNANDO ESPIN LLIVI

C.C. 060417256-9

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pallatanga

Mariscal Sucre S/N y 24 de Mayo

Número de Repertorio:

2016 13

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PALLATANGA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintidos de Noviembre de Dos Mil Dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 30 a 30 con el número de inscripción 11 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TAXI REINA PALLA COMPALLATRANS S.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([ESPIN LLIVI DARWIN FERNANDO con el cargo PRESIDENTE]), quedando incorporado a la presente inscripción el certificado de Afilición de la [CÁMARA DE LA MICROEMPRESA].

Dra. Patricia López Carrera Firma del Registrador.